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-Todos los servicios disponibles
-Terrenos planos
-Acceso por caseta
-Seguridad
-Cercado
-Casa club y áreas verdes
-Zona comercial
-Asociación de vecinos



Terreno

Enganche

Mensualidades

$2,970

$671.78

180 m²

$3,300

$746.42

200 m²

FINANCIAMIENTO
DOLARES

5% ENGANCHE 84 MESES DE CRÉDITO DIRECTO
SIN INTERESES

*Precio por m² es de $330 dólares, sujeto a
cambios

*El tipo de cambio será el establecido en el Diario
Oficial de la Federación de la fecha de la firma



Your Peaceful Coastal
Retreat, Just Minutes

From the City.
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Contáctanos: +52 (646) 136 91 18
Correo: issael.mendez@expmexico.mx

Agente Federal CertificadoAgente Federal Certificado

ISSAEL


